
 

 

 

 

 
Θεσσαλονίκη,   26/06/2020 

 

                Αριθμ. Πρωτ.: 10188 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΘΕΜΑ: «Λειτουργία Τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης 

Αποφοίτων  των Φάσεων A΄, Β΄ και Γ’ του “Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας” των ΕΠΑ.Λ., 

καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας στην  Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας». 

 

Έχοντας υπόψη:  

Α. τις διατάξεις: 

1. του Ν. 2986/2002 «Οργάνωση των περιφερειακών υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, 

επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις» (Α΄24), όπως ισχύει 

2. του Νόμου 4186/2013 (Α΄ 193) «Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 

διατάξεις», και ιδίως των άρθρων 7, 9, 10, 46 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

3. της υπ’ αριθμ Φ11/97153/Δ4 /13-06-2018 (Β΄2230) Απόφασης του Υφυπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων «Εφαρμογή του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος 

Πιστοποίησης Αποφοίτων του Μεταλυκειακού Έτους – Τάξης Μαθητείας» 

4. της υπ’ αριθμ. Φ.351.1/11/48020/Ε3/28-03-2019 Απόφασης του Υπουργού Παιδείας Έρευνας και 

Θρησκευμάτων «Τοποθέτηση Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης» 

5. της υπ’ αριθμ. Φ9/111628/Δ4/03-07-2018 (Β΄2726) Απόφασης του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας 

και Θρησκευμάτων «Οργάνωση και λειτουργία τμημάτων “Μεταλυκειακού έτους - τάξης 

μαθητείας” των αποφοίτων ΕΠΑ.Λ.», όπως ισχύει 

6. της υπ’ αριθμ. Φ7/155762/Δ4/19-09-2018 (Β΄4191) Κ.Υ.Α. των Υπουργών Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων – Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης - Οικονομίας και 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη : 57001 –Θεσσαλονίκη 

Ιστοσελίδα : http: kmaked.sch.gr 

Email  : mathiteia@sch.gr 

Τηλέφωνο : 2310889936 

 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:mathiteia@sch.gr
ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

Ανάπτυξης – Υγείας «Υλοποίηση Μεταλυκειακού Έτους - Τάξη Μαθητείας αρμοδιότητας 

Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων»  

7. της υπ’ αρ. 26385/16-02-2017 (B’491) Κ.Υ.Α. «Πλαίσιο Ποιότητας Μαθητείας», όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει 

8. της με αρ. πρωτ. 9606/21-3-2017 Απόφασης «Ένταξη της Πράξης “Μαθητεία ΕΠΑΛ, ΣΕΚ και ΙΕΚ” 

με κωδικό ΟΠΣ 5005892 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, 

Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020”», καθώς και το εγκεκριμένο Τεχνικό Δελτίο της 

ανωτέρω Πράξης και των Υποέργων αυτής, όπως τροποποιείται και ισχύει, 

9. του λοιπού θεσμικού πλαισίου που αφορά σε θέματα του Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης 

Μαθητείας και έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 

(https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias) 

 

Β. την υπ΄ αριθμ. 8796/09-06-2020 «Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων για συμμετοχή στο 

Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης των Φάσεων A΄, Β΄ και Γ’ του “Μεταλυκειακού 

Έτους-Τάξης Μαθητείας”, καθώς και των Πιλοτικών Τάξεων μαθητείας» και  

Γ. τις αιτήσεις αφενός των αποφοίτων του «Μεταλυκειακού Έτους-Τάξης Μαθητείας» και αφετέρου 

των επιμορφωτών εκπαιδευτικών, προκειμένου να διδάξουν στο Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα 

Πιστοποίησης, καθώς και την ετοιμότητα και εμπειρία των Ε.Κ. και των Σχολικών Εργαστηρίων των 

ΕΠΑ.Λ. της περιοχής ευθύνης της Π.Δ.Ε. Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Αποφασίζει 

τη λειτουργία των τμημάτων του Προπαρασκευαστικού Προγράμματος Πιστοποίησης στα ΕΠΑ.Λ. / 

Ε.Κ. του Πίνακα 1 της περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 

Τα ανωτέρω τμήματα θα λειτουργήσουν ως εξής:  

 το χρονικό διάστημα από Δευτέρα 6-7-2020 έως Τρίτη 14-7-2020 για τις ειδικότητες  «Αισθητικής 

Τέχνης», «Βοηθός Ιατρικών - Βιολογικών Εργαστηρίων», «Βοηθός Νοσηλευτή», «Βοηθός 

Φυσικοθεραπευτή», «Γραφικών Τεχνών», «Σχεδιαστής Δομικών Έργων και Γεωπληροφορικής», 

«Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής», «Τεχνικός Οχημάτων», «Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής», 

«Υπάλληλος Τουριστικών Επιχειρήσεων». 

Το Προπαρασκευαστικό Πρόγραμμα Πιστοποίησης έχει διάρκεια 35 ωρών και διδάσκεται 5 

διδακτικές ώρες για 7 ημέρες. 

Υπενθυμίζεται ότι: 

Α) Σε περίπτωση που δεν πραγματοποιείται η διδασκαλία κάποιων ωρών με ευθύνη του επιμορφωτή 

ή της σχολικής μονάδας ή λόγω επίσημων αργιών, οι διδακτικές ώρες αναπληρώνονται μέχρι την 

ολοκλήρωση της συνολικής διάρκειας του προγράμματος. 

https://www.minedu.gov.gr/texniki-ekpaideusi-2/mathiteia/thesmiko-plaisio-mathitias
ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

Β) Σε περίπτωση που σε ένα τμήμα διακόψουν όλοι οι συμμετέχοντες απόφοιτοι πριν την 

ολοκλήρωση του προγράμματος εγγράφως ή μία ημέρα δεν συμμετέχει κανείς, το τμήμα διακόπτει 

τη λειτουργία του. 

Για πληροφορίες μπορείτε να επικοινωνείτε τις εργάσιμες ημέρες και ώρες με την Π.Δ.Ε. Κεντρικής 

Μακεδονίας στο τηλέφωνο 2310889936 ή να αποστέλλετε τα ερωτήματά σας στο e-mail: 

mathiteia@sch.gr 

 

  

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

Αλέξανδρος Κόπτσης 

 

…………………….. 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΠΟΛΜΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ    ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. DRIAEVA KHRISTINA 

2. TATEVOSIAN CHRISTINA 

3. ΓΕΡΟΝΤΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4. ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

5. ΜΑΪΚΟΥΣΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

6. ΡΑΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

7. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

 
 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 1ο Ε.Κ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΑΣΔΕΚΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΟΥΤΣΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 1. ΔΑΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

2. KANANI MARSELA 

3. ΑΡΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

4. ΛΙΓΔΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

5. ΜΟΣΧΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

6. ΤΕΡΤΙΡΟΓΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ - ΠΟΥΛΧΕΡΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ/Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΙΟΛΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ               ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΛΙΖΟΤΙ-ALIZOTI  ΖΑΜΙΡΑ-ZAMIRA 

2. ΑΡΓΥΡΙΟΥ-ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ 

3. ΒΑΝΚΟ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

4. ΚΥΡΙΑΖΗ ΕΛΕΝΗ 

5. ΜΠΟΤΣΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

6. ΝΙΚΟΥ ΞΑΦΙΝΑ 

7. ΣΕΡΑΦΕΙΜΗΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8. ΣΤΕΒΑΝΟΒΑ-STEVANOVA ΝΑΤΑΛΙ-NATALI 

9. ΤΕΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ/Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΤΟΪΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ             ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 1. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

2. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

3. ΓΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

4. ΓΡΑΦΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

5. ΚΑΝΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6. ΚΑΝΕΛΛΙΔΗΣ  ΣΟΛΩΝ 

7. ΚΟΝΤΟΣ ΜΑΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ/Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΟΜΠΟΛΑ ΜΑΡ.                 ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΑΓΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ - 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

3. ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

4. ΠΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

5. ΣΤΟΠΑΝΗ  ΖΩΗΣ (ZOI) 

6. ΤΣΙΟΡΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  ΕΚ/Ε.Κ. ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΙΑΝΤΣΟΥΔΗ  ΠΑΥΛΙΝΑ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ80 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΝΟΥΡΛΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

2. ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

3. ΣΠΥΡΤΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

4. ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

5. ΧΑΤΖΗΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΕΠΟΠΤΗΣ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

2. ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

3. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

4. ΚΑΝΑΒΡΑΣ ΝΙΚΟΣ 

5. ΠΙΝΕΤΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

6. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

7. ΤΕΓΚΕΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

8. ΤΣΟΚΟΥ ΝΤΡΙΤΑ 

9. ΧΑΤΖΗΚΟΥΝΤΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

10. ΧΟΡΟΖΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΒΑΣΙΛΙΚΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΑΛΙΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ           ΩΡΕΣ:35 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΝΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ                    ΩΡΕΣ:35   

ΠΕ87.03 
ΠΕ87.03 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΙΡΙΝΟΓΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

2. ΛΑΛΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ - ΔΕΛΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2. ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

3. ΜΠΑΚΙΡΤΖΗ ΣΟΦΙΑ 

4. ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΝΑ 

5. ΣΟΥΛΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΛΟΥΙΖΑ 

6. ΣΤΑΝΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7. ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

8. ΤΖΙΑΝΤΖΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

9. ΤΡΑΪΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

10. ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ  ΦΑΝΗ         ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΜΟΥΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚ.          ΩΡΕΣ:17   

ΠΕ87.08 
ΠΕ87.08 

 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. EMINOVA ALVINA 

2. ΑΛΜΠΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

4. ΔΡΑΓΑΝΙΔΟΥ ΛΟΥΛΟΥΔΑ 

5. ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΑΡΓΥΡΩ 

6. ΝΤΑΜΑΡΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΚΛΕΙΔΗ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΣΤΡΟΚΩΣΤΑΣ ΑΝΑΣΤ.      ΩΡΕΣ:35  ΤΕ02.02 

 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΣΛΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΓΚΙΟΚΑ ΓΚΡΑΣΙΕΛ 

3. ΚΟΥΤΖΙΑΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

4. ΛΙΤΟΣ ΗΛΙΑΣ 

5. ΠΑΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

7. ΠΛΑΣΑΡΗ ΒΑΓΓΕΛ 

8. ΤΣΑΚΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:                                              ΩΡΕΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΚ/ΕΠΑ.Λ. ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΑΜΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ    ΩΡΕΣ:35 ΠΕ:87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΚΙΡΛΗ ΟΛΓΑ 

2. ΒΟΥΚΕΛΑΤΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ 

3. ΚΑΡΑΜΟΎΖΗ ΚΑΛΛΙΌΠΗ ΣΑΒΒΟΎΛΑ 

4. ΝΑΡΛΙΩΤΗ ΆΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

5. ΚΕΦΑΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

6. BOSHUKA DANIEL 

7. ΓΑΛΑΤΑ  ΜΑΡΙΑ 

8. ΑΣΛΑΝΙΔΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑ.Λ. ΣΥΚΕΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΜΠΟΥΛΤΑΔΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΟΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ                 ΩΡΕΣ: 18 ΠΕ87.02 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΜΟΥΣΤΑΚΛΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ  ΩΡΕΣ: 17       ΠΕ87.02 

 1. ΨΩΜΑ ΑΝΝΑ 

 
ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 
 

2. ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΑΒΑΦΑΚΗ 

3. ΚΡΑΠΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

4. ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

5. ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ 

6. ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

7. ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ 

8. ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 

9. ΓΥΝΑΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ.  ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΜΕΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ        ΩΡΕΣ:35                                    ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΛΑΧΟΝΙΚΟΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

2. ΣΟΪΛΕΜΕΖΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

3. ΚΟΝΤΟΒΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 

4. ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

5. ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

6. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗΣ 

7. ΜΙΚΟΥΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ 
 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΙΑΛΤΣΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ          ΩΡΕΣ:35                                    ΠΕ83 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΡΑΣΑΝΤΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΝΙΑΣ 

2. ΚΟΥΡΟΥΚΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΧΑΒΙΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

4. ΤΣΙΚΟΥΡΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

5. ΠΑΡΛΑΚΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

6. ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ      ΩΡΕΣ:35 ΤΕ01.29 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΙΟΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

2. ΘΕΟΦΑΝΙΔΟΥΜΑΡΙΑ 

3. ΓΚΟΤΣΕ ΜΑΡΙΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ 

4. ΓΑΛΑΡΙΝΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 

5. ΜΑΡΡΑ ΑΝΤΖΕΛΑ 

6. ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 

7. ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

8. ΤΕΡΕΜΠΕΪΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

9. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

10. ΤΖΑΦΕΡ ΧΑΡΟΥΛΑ 

11. ΒΑΣΙΛΑΡΕΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

12. ΖΟΥΡΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΤΕΧΝΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΕΩΡΓΑΝΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ   ΩΡΕΣ:12 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΚΟΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ                      ΩΡΕΣ:12        
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ                   ΩΡΕΣ:11                                    

ΠΕ87.03 
ΠΕ87.03 
ΠΕ87.03 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. FERHATI XHESJANA 

2. ΓΚΕΛΕΦΕΣΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

3. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

4. ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΜΑΛΙΑ 

5. ΜΝΑΤΣΑΚΑΝΙΑΝ ΑΝΙ 

6. ΝΤΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 

7. ΚΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΡΙΚΛΕΙΑ 

8. ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

9. ΨΑΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 

10. ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ 

11. ΣΑΜΠΑΧ ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΝΑ 

12. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΡΕΜΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ 

2. ΖΑΓΓΕΛΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3. ΜΥΦΤΑΡΙ ΓΚΛΕΝΤΙΑΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΣΤΑΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

5. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

6. ΛΕΟΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

7. ΠΟΡΓΙΑΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

8. ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝ. ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΑΡΟΥΦΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

2. ΤΣΑΛΙΜΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

3. ΜΠΟΥΦΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΛΑΓΚΑΔΑ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΑΛΑΪΤΖΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΡΙΑ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ–ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΙΟΝΑΣ        ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ–ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΩΡΕΣ:17                     

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΙΤΖΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2. ΚΑΚΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

4. ΚΑΝΑΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

5. ΑΝΑΓΝΩΣΤΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

6. ΓΙΑΝΝΑΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7. ΚΥΡΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

8. ΚΩΣΤΑΡΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΡΟΥΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ             ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΚΑΛΙΟΥΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

2. ΜΠΡΟΥΣΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

3. ΤΣΕΡΑΝΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ 

4. ΚΟΥΣΟΓΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

5. ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΥΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

6. ΚΡΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΙΤΑΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ      ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΠΑΤΣΙΟΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

2. ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

3. ΤΟΥΝΤΟΥΡΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

4. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

5. ΚΑΠΟΥΡΑΝΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

6. ΘΑΝΑΣΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7. ΗΡΑΚΛΕΙΔΗΣ ΔΩΡΟΘΕΟΣ 
 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ– ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΠΑΣΤΑΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΛΙΓΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΓΛΑΒΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ 

3. ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ 

4. ΠΟΥΛΟΥΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 

5. ΠΑΣΧΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 

6. ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ  

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Υ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΜΠΕΛΛΗ ΖΩΗ                   ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:   ΓΡΟΖΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ         ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΧΑΛΔΕΖΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

2. ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΔΟΜΟΥΖΗΣ 

3. LICO SOTIRIOS 

4. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

5. ΠΕΛΤΕΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

6. ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ - ΡΑΦΑΗΛ 

7. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 

8. ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

9. ΥΨΗΛΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

10. ΣΤΕΡΓΙΑΔΗΣ ΜΑΞΙΜΟΣ 

11. ΧΑΡΔΑΛΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΥΟΣΜΟΥ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:    

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΡΣΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ                    ΩΡΕΣ: 10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΑΛΤΑΤΖΙΔΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ       ΩΡΕΣ: 10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΙΖΑ ΣΟΝΙΑ                             ΩΡΕΣ: 10 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΟΥΤΟΥΝΤΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ   ΩΡΕΣ: 5 

ΠΕ82 
ΠΕ82 
ΠΕ82 
ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. BAJRAMI AUREL 

2. ΤΣΙΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

3. ΚΑΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΚΑΙΜΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

5. ΜΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

6. ΠΑΓΟΥΝΗΣ ΝΙΚΟΣ 

7. ΠΑΓΟΥΝΗΣ ΡΑΦΑΗΛ 

8. ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

9. ΚΩΤΣΙΔΟΥ ΘΕΜΙΣ 

10. ΜΠΟΥΝΤΑΝΙ ΑΡΙΑΝ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΡΑΓΑΝΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ      ΩΡΕΣ: 18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΙΝΤΖΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ             ΩΡΕΣ: 17 

ΠΕ88.01 
ΠΕ88.03 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΝΗ 

2. ΤΣΙΑΠΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑ 

4. ΤΑΣΙΑΚΟΥΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

5. ΔΑΡΑΒΙΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

6. ΦΟΥΝΤΑΛΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

7. ΣΑΒΒΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΙΟΣ 

8. ΓΚΑΛΙΤΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

9. ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 

 

 

 

 

 

 

ΔΔΕ  

ΗΜΑΘΙΑΣ 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ. ΒΕΡΟΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΟΥΣΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΕΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ                ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ87.02 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΝΑΤΣΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

3. ΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΛΙΣΑΒΕΤ 

4. ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΓΝΩΣΙΑ 

5. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

6. ΡΑΜΑ ΑΡΤΓΙΟΛΑ 

7. ΣΑΪΠΙ ΕΡΙΕΤΑ 

8. ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΚΥΡΙΑΚΗ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΠΡΟΥΣΚΑ ΜΑΡΙΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 

 

 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΒΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 

2. ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

3. ΣΕΛΑΜΙ ΚΡΙΣΤΙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ –ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΛΑΪΚΟΥΔΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ       ΩΡΕΣ: 18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΛΙΤΟΒΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ         ΩΡΕΣ: 17 

ΠΕ87.04 
ΠΕ87.04 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΝΤΑΜΑΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

2. ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

3. ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 

4. ΚΥΠΑΡΙΣΣΗ ΜΑΡΙΑ 

5. ΜΠΕΖΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΠΕΛΟΓΙΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ     ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΑΠΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΓΚΑΜΠΡΑΝΗ ΕΥΘΥΜΙΑ 

3. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΒΑΛΑΣΙΑ 

4. ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

5. ΜΑΛΙΚΙ ΈΡΙΚΑ 

6. ΜΑΛΙΚΙ ΑΓΑΘΙΑ 

7. ΣΑΡΑΝΤΗ ΧΡΥΣΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΝΑΡΓΥΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ      ΩΡΕΣ: 18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ   ΩΡΕΣ: 17 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. REDON  QORRI 

2. ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

3. ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4. ΔΗΜΗΤΡΙΆΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΊΑ 

5. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΡΑΦΑΗΛ 

6. ΤΕΡΖΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ–ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΣΤΕΡΓΙΟΠΟΥΛΟΣ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ    ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. CULLHAJ ANDI 

2. ΓΡΑΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ 

3. ΜΙΚΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΙΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΕΛΛΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΕΡΜΕΝΤΖΟΓΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.01 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΟΥΡΟΥΜΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

2. ΤΣΑΚΙΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΕΔΕΣΣΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΛΙΟΥΦΑΣ ΚΟΣΜΑΣ             ΩΡΕΣ: 11 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΡΕΤΖΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                  ΩΡΕΣ: 12 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΤΖΟΒΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ           ΩΡΕΣ: 12 

ΠΕ82 
ΠΕ82 
ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΜΑΣΤΑΚΟΥΛΗΣ ΘΩΜΑΣ 

2. ΛΟΥΣΛΛΑΡΙ ΤΖΟΥΛΙΑΝ 

3. ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

4. ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

5. ΚΙΤΣΟΣ ΘΩΜΑΣ 

6. ΠΛΑΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

7. ΚΑΡΑΠΟΥΛΙΤΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΥΠ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΖΗΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ          ΩΡΕΣ: 35 ΤΕ02.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. TANI KRISTI 

2. ΣΟΥΛΑ ΜΑΡΙΓΚΛΕΝ 

3. ΖΟΓΚΟΛΛΙ ΖΑΜΙΡ 

4. ΑΓΑΘΟΓΛΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 

5. ΣΙΓΑΝΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 

6. ΤΣΙΑΠΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

7. ΧΟΤΖΑΙ ΟΡΝΕΣΤ 

8. ΧΑΤΖΗΜΠΑΛΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

9. ΡΟΥΣΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

10. ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 

11. ΔΟΥΒΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ       ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΟΥΜΑΝΤΖΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 

2. ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

3. ΤΣΙΝΙΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

4. ΡΟΔΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

5. ΜΙΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΠΙΕΡΙΑΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΜΟΥΖΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΚ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΑΤΣΑΜΑΓΚΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ     ΩΡΕΣ: 35 ΠΕ88.05 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΣΤΟΥΠΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

3. ΠΕΡΔΙΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

4. ΤΣΙΓΚΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

5. ΚΑΡΑΣΑΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

6. ΚΟΥΡΙΝΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΚΙΛΚΙΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΙΑΠΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ     ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΠΕΤΡΕΝΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

2. ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΑΞΙΟΥΠΟΛΗΣ  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΡΕΠΠΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ        ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

 

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: Ε.Κ. ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ:  ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΒΡΑΪΛΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΓΙΟΥΒΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

2. ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

3. ΚΟΥΜΛΕΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

4. ΜΠΙΚΟΥ ΑΡΜΠΡΙ 

5. ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 

6. ΧΑΤΖΟΥΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ - ΜΙΧΑΗΛ 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: 2ο ΕΠΑΛ ΣΕΡΡΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΔΟΜΟΥΧΤΣΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΧΛΑΔΑ ΣΟΦΙΑ                     ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΑΚΡΙΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛ.             ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΔΑΛΑΒΕΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 

2. ΛΩΤΙΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ 

3. ΜΑΧΑΙΡΑ ΜΑΡΙΑ 

4. ΝΑΓΚΑΠΕΤΙΔΟΥ ΝΤΙΑΝΑ 

5. ΤΖΟΥΜΑΪΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

6. ΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

7. ΤΡΟΧΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΝΙΓΡΙΤΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΟΥΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΠΕΤΡΑΚΙΔΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

2. ΚΑΡΑΣΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

3. ΚΟΥΚΟΥΦΙΚΗ ΜΑΡΙΑ 

4. ΝΤΟΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

5. ΠΡΙΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΕΩΡΓΙΤΖΙΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ         ΩΡΕΣ:35 ΠΕ88.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΤΣΙΟΜΠΛΕΚΤΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

2. ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 

3. ΧΑΡΜΑΝΔΑΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΙΔΙΟΤΗΤΑ:Δ/ΝΤΗΣ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΖΑΜΠΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ              ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΜΑΡΟΔΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ          ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

2. ΓΚΑΝΤΑΪΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

3. ΛΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΒΟΗΘΟΣ ΝΟΣΗΛΕΥΤΗ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ Δ.        ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΤΣΟΥΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ       ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ87.02 
ΠΕ87.02 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΑΡΧΟΝΤΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 

2. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

3. ΚΑΜΜΕΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

4. ΚΕΣΑΡΙΔΟΥ ΑΝΔΡΕΑΝΑ 

5. ΚΙΤΣΙΚΗ ΕΙΡΗΝΗ - ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ 

6. ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

7. ΜΠΑΜΠΑΤΖΙΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΣΕΡΡΩΝ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΚΕΧΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΙΔΙΟΤΗΤΑ: ΥΠ/ΝΤΡΙΑ ΕΠΑΛ 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΚΛΩΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ       ΩΡΕΣ:18 
ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΓΡΙΨΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ         ΩΡΕΣ:17 

ΠΕ86 
ΠΕ86 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΛΗΜΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

2. ΚΑΣΑΠΗΣ ΧΡΥΣΑΦΗΣ 

3. ΜΕΣΙΟΥΡΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

4. ΧΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
 

 

 

 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:      ΩΡΕΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η



 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ 1 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

ΔΔΕ  

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ: ΜΟΥΔΑΝΙΩΝ 

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ: ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΒΑΡΒΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΙΔΙΟΤΗΤΑ: Δ/ΝΤΗΣ Ε.Κ. 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ:  ΜΑΡΙΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ       ΩΡΕΣ:35 ΠΕ82 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

1. NIPOLLI ERNALD 

2. ZOGU KLEJDI 

3. ΚΙΑΦΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

4. ΜΕΡΚΟ ΒΑΣΙΛ 

5. ΜΠΑΚΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 

6. ΝΤΙΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

7. ΣΚΑΡΛΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

8. ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΘΩΜΑΣ 

 

 

 

 

ΕΠΑ.Λ. / Ε.Κ:  

Π.Π.Π. ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ:  

ΕΠΟΠΤΗΣ: ΙΔΙΟΤΗΤΑ: 

ΕΚΠ/ΚΟΣ – ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΗΣ: ΠΕ 

 
 
 
 
 

ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΕΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 66ΒΞ46ΜΤΛΗ-02Η


		2020-06-26T11:01:29+0300
	Athens




